בנסיבות האמורות לעיל, לאור העובדה שבית משפט לא זימן תסקיר שירות מבחן בטרם בחן את חלופת המעצר, אני מוצא לנכון לקבוע כי בית משפט נהג נכון כאשר הורה על זימון תסקיר שירות מבחן לאחר שהסתבר לו שהנאשם איים בהתאבדות בעת מעצרו הקודם. יצוין כי למסקנה זו הגעתי גם לאור תכיפות האירועים שצוינה לעיל בכל הנוגע לנהיגת הנאשם בשלוש שנים האחרונות.

לאור כל האמור לעיל, הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד,
02/04/2014 במעמד הנוכחים.
אריאל חזק, שופט**

קלדנית: אורה איסייב